[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 29.12.2023 № 376-па
«Об утверждении муниципальной
программы «Безопасность
жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города Пыть-Яха от 18.10.2024 № 294 «О внесении изменений в бюджет города Пыть-Яха на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», на 2024 год постановлением администрации города Пыть-Яха от 29.11.2023 № 326-па «О порядке разработки  и реализации муниципальных программ города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 29.12.2023 № 376-па «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе», следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе» приложения к постановлению:
[bookmark: _GoBack]1.1. В строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации», раздела 1 «основные положения» цифры 184295,4» заменить цифрами «185223,7».
1.2. Таблицу раздела 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Пыть-Яха 				                          Д.С. Горбунов

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от    №    -па
[bookmark: P193]
5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«Безопасность жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе» (всего), в том числе:
	27 224,4
	26316,8
	26336,5
	26336,5
	26 336,5
	26 336,5
	26 336,5
	185 223,7

	Местный бюджет
	27 224,4
	26316,8
	26336,5
	26336,5
	26 336,5
	26 336,5
	26 336,5
	185 223,7

	1. Организация и обеспечение мероприятий в сфере гражданской обороны, защиты населения и территории города Пыть-Яха» (всего), в том числе:
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	15 156,4

	Местный бюджет
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	2 165,2
	15 156,4

	1.1. Комплекс процессных мероприятий «Переподготовка и повышение квалификации работников» (всего), в том числе:
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	105,0

	Местный бюджет
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	105,0

	1.2. Комплекс процессных мероприятий «Проведение пропаганды и обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях» (всего), в том числе:
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	798,0

	Местный бюджет
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	798,0

	1.3. Комплекс процессных мероприятий «Изготовление и установка информационных знаков по безопасности и на водных объектах» (всего), в том числе:
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	91,0

	Местный бюджет
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	91,0

	1.4. Комплекс процессных мероприятий «Повышение защиты населения и территории от угроз природного и техногенного характера» (всего), в том числе:
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	14 162,4

	Местный бюджет
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	14 162,4

	2. Укрепление пожарной безопасности в городе Пыть-Ях (всего), в том числе:
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	15 393,0

	Местный бюджет
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	15 393,0

	2.1. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение пожарной безопасности территорий» (всего), в том числе:
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	15 393,0

	Местный бюджет
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	15 393,0

	3. Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы) (всего), в том числе:
	22 860,2
	21 952,6
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	154 674,3

	Местный бюджет
	22 860,2
	21 952,6
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	154 674,3

	3.1. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС города Пыть-Яха» (всего), в том числе:
	22 860,2
	21 952,6
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	154 674,3

	Местный бюджет
	22 860,2
	21 952,6
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	21 972,3
	154 674,3

image1.jpeg